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Lausuntopyyntö määräyksestä rakenteiden, rakennelmien ja laitteiden 
sijoittaminen tiealueelle

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen Kylät ry kiittää mahdollisuudesta lausua Traficomin määräyksestä rakenteiden, 
rakennelmien ja laitteiden sijoittamisesta tiealueelle. 

Euroopan Unionin tavoitteena on saada gigabittinopeudella toimivat yhteydet kaikkiin talouksiin 
vuoteen 2030 mennessä. Suomi on sitoutunut tavoitteen saavuttamiseen ja edistää omalta osaltaan 
nopeiden verkkojen rakentumista tukemalla valokuituverkkoja sellaisille alueille, joille ne eivät 
markkinaehtoisesti rakentuisi. (Traficom 29.1.2024)

Määräyksissä on huomioitava, että Suomen pinta-alasta 95 % on maaseutua ja lähes 70 % pinta-
alasta on harvaan asuttua. Suomalaisista lähes 1,5 miljoonaa asuu maaseudulla. Toimivat 
tietoliikenneyhteydet tulee olla myös maaseudulla asuvien suomalaisten saavutettavissa. Suomen 
Kylät toteaa, että po. lausunnolla olevat Traficomin määräykset vaarantavat tietoliikenneyhteyksien 
rakentamiseen liittyvän valtakunnallisen tavoitteen. 

Määräykset lisäävät valokuituverkon rakentamisen kustannuksia erityisesti maaseutualueilla. 
Suomen Kylät katsoo, että määräyksien vaikutusta valokuituverkon rakentamisen mahdollistamiseen 
ja kustannuksiin on tarkasteltava huolella. Valokuituverkkoja maaseutualueille rakentavat erityisesti 
valokuituosuuskunnat, sillä markkinaehtoiset toimijat ovat harvoin kiinnostuneita valokuituverkon 
rakentamisesta taajamien ulkopuolisille maaseutualueille. Kuituosuuskunnissa työ tapahtuu osin 
vapaaehtoisvoimin, jotta kustannukset pystytään pitämään kohtuullisena ja näin mahdollistamaan 
valokuituverkko mahdollisimman moniin talouksiin maaseutualueilla.
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Suomen Kylät ry tukee KTVO:n, Suupohjan Seutuverkko Oy:n, Karelnet Oy:n ja Osuuskunta 
Siikaverkon sekä Etelä-Karjalan liiton lausuntoja asiassa.
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